
Noteikumi atjaunoti 2024. gada 09. janvārī 

 1. lapa no 1 
 

VITA CREDIT sīkdatņu politika 

Vispārīgie noteikumi 

1. SIA “VITA CREDIT”, reģistrācijas Nr. 40103463544, juridiskā adrese: Rīga, Maskavas iela 240 – 3, 
LV-1063, elektroniskā pasta adrese: info@vitacredit.lv, tālruņa numurs: +371 25337333, turpmāk – 
VITA CREDIT, apņemas nodrošināt VITA CREDIT tīmekļa vietņu – www.vitacredit.lv un 
www.vitalombards.lv (turpmāk – tīmekļa vietnes) un to apmeklētāju personiskās informācijas drošību 
un viņu tiesību aizsardzību, apmeklējot VITA CREDIT tīmekļa vietnes un iepazīstoties ar to saturu. 

2. Šī VITA CREDIT sīkdatņu politika, turpmāk – Politika, ir sagatavota ar nolūku, lai tīmekļa vietņu 
apmeklētāji iegūtu papildu informāciju par vietnē izmantotajām tehnoloģijām un to, kā VITA CREDIT 
tās izmanto.  

Informācija par sīkdatnēm 

3. Sīkdatnes ir mazas burtu un skaitļu datnes, kas tiek lejupielādētas un saglabātas tīmekļa vietņu 
apmeklētāju datorā vai citā ierīcē (piemēram, viedtālrunī, planšetdatorā), un saglabātas tīmekļa 
pārlūkā vietnes apmeklējuma laikā. Tās var izmantot, lai sekotu līdzi, kādas sadaļas (lapas) tīmekļa 
vietnē apmeklējat, lai saglabātu apmeklētāja ievadīto informāciju vai atcerētos apmeklētāja izvēles, 
piemēram, valodas iestatījumus, vietnes pārlūkošanas laikā. 

Sīkdatņu veidošanas nolūks, tiesiskais pamats un glabāšanas ilgums 

4. Sīkdatnes ir nepieciešamas, lai jūs varētu ērtāk izmantot VITA CREDIT digitālos pakalpojumus, lai 
VITA CREDIT varētu iegūt informāciju par to, kā apmeklētāji izmanto tīmekļa vietnes, un lai VITA 
CREDIT varētu uzlabot apmeklētājiem piedāvātos pakalpojumus. Sīkdatnes tiek izmantotas arī ar 
nolūku sniegt tīmekļa vietņu apmeklētājiem pielāgotu informāciju par VITA CREDIT produktiem un 
pakalpojumiem. 

5. VITA CREDIT izmanto tikai “nepieciešamās” sīkdatnes, kas tiek izvietotas pēc noklusējuma.  

6. Nepieciešamās sīkdatnes ir būtiskas un tās tīmekļa vietnes apmeklētājam ļauj piekļūt dažādām 
tīmekļa vietnes daļām. Šīs sīkdatnes tiek saglabātas tīmekļa vietnes apmeklētāja datorā, viedtālrunī, 
planšetdatorā vai citā ierīcē vietnes apmeklējuma un pārlūkošanas laikā vai noteiktā laika periodā. 
Tās tiek iesaistītas reaģējot uz tīmekļa vietnes apmeklētāja darbībām, kas ir uzskatāmas par 
pakalpojuma pieprasīšanu, piemēram, privātuma preferenču iestatīšana, pierakstīšanās vai veidlapu 
aizpildīšana. Šīs sīkdatnes ir nepieciešamas tīmekļa vietnes korektai darbībai, tāpēc tās nevar 
izslēgt, un tādēļ tīmekļa vietnes lietotāja piekrišana šai sīkdatņu kategorijai netiek prasīta.  

7. Ja nav noteikts citādi, sīkdatnes tiek glabātas, kamēr tiek izpildīta darbība, kādam nolūkam tās 
vāktas, un pēc tam tās tiek dzēstas. 

8. Sīkdatņu informācija netiek nodota apstrādei ārpus Eiropas Savienības un Eiropas Ekonomiskās 
Zonas valstīm. 

Politikas izmaiņas 

9. Ja Jums rodas jautājumi par sīkdatņu izmantošanu vai personas datu apstrādi, aicinām iepazīties ar 
VITA CREDIT privātuma politiku, kas atrodama VITA CREDIT tīmekļa vietnēs 
(https://vitacredit.lv/pieteikums/privatuma_politika.pdf) vai sazinieties ar VITA CREDIT, izmantojot e-
pasta adresi info@vitacredit.lv.  

10. VITA CREDIT ir tiesības jebkurā brīdī veikt izmaiņās šajā Politikā. Visas izmaiņas Politikā tiks 
publicētas VITA CREDIT tīmekļa vietnēs. 

mailto:info@vitacredit.lv
http://www.vitacredit.lv/
http://www.vitalombards.lv/
mailto:info@vitacredit.lv

